INDICAÇÃO VERBAL: 07/2025

DATA ENTRADA: 27/01/2025

PROPOSIÇÃO: 11/25

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador Willian Guelen, que abaixo subscreve, encaminha à Vossas Excelências, a seguinte

Indicação Verbal a ser apreciada na sessão do dia 27/01/2025.

Sugere para que o Poder Executivo Municipal, notifique os donos de

terrenos onde a vegetação está tomando conta no perímetro urbano,

para que estes mantenham-nos limpos.

Atenciosamente

Willian Guelen

Vereador da Câmara Municipal de Vereadores